
開始時刻 開始時刻 開始時刻

1
 山田町

らんらんバス
山田西バス停

10:15
1

 育ケ丘町 自治会館駐車場 10:35
1

 樫山町 今村様 個人倉庫前 10:20

2
 山田町

らんらんバス
山田東バス停

10:40
2

 育ケ丘町
こだまクリーニング北側

４組 個人宅前 11:05
2

 樫山町 樫山町公民館 10:50

3
 山田町 山田町公民館 11:00

3
 育ケ丘町 ＪＡ兵庫みらい南側 11:25

3
 樫山町 峯房様 個人宅前 11:15

4
 山田町 住吉神社 11:35

4
 育ケ丘町 １４組 塔本様 個人宅前 11:55

4
 池尻町

駐車場（自治会１班２組・

広島川沿い） 11:45

5
 市場町 寺脇公会堂 12:10

5
 育ケ丘町 ２号公園前 12:25

5
 池尻町

駐車場（自治会２班・
広島川沿い） 12:25

6
 市場町

大西紙器様
駐車場

12:40
6

 育ケ丘町 ７組 加来様 個人宅前 12:55
6

 市場町
こみなみ

デイサービスセンター 14:05

7
 市場町 市場町公民館 14:05

7
 育ケ丘町

らんらんバス
育ケ丘東バス停

14:30
7

 市場町
まんてん堂

グループホームおの南 14:30

8
 大島町東 大島町東公民館 14:40

8
 育ケ丘町

育ケ丘保育園南側
ゴミステーション№３ 15:00

8
 二葉町

岡田コーポレーション様

敷地内 15:00

9
 大島町中

(株)コーワ様
社員寮駐車場

15:15
9

 育ケ丘町 ９組 空き区画前 15:30
9

 榊町
らんらんバス

上榊バス停前公園
15:25

10
 大島町中

大島町中
公民館前公園

15:35
10 10

 榊町
らんらんバス

下榊バス停付近公園
15:45

コープこうべの移動店舗　停留所ご案内

月曜日コース 水曜日コース 金曜日コース

2023.1.16現在


